
 

 V Říčanech dne 10. 10. 2023 

 Reg. č.: VZ-383/23 

 Č.j.: 2463/23/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 35-37 k veřejné zakázce „Výstavba parkoviště P+R 

Olbramovice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

35. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

SO 101, položka č. 56 

Dle výkazu výměr má být provedena pokládka asfaltové směsi ACO 11 

v průměrné tloušťce 20 mm. Toto řešení není dle norem ani technicky možné.  

 

 
 

Upraví zadavatel tuto položku?  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jedná se o vrstvu vyrovnávky, která bude součástí obrusné vrstvy pro zajištění 

příčného sklonu a odvodnění. Nejedná se tedy o pokládku této vrstvy samostatně 

v tl. 20 mm. Zadavatel tuto položku ponechává bez úpravy.   

 

36. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

SO 101, položka č. 4 

 
 

 

 
Dle výkazu výměr požaduje zadavatel provádět pětiletou péči o provedené sadové 

úpravy. Na tuto položku ale není navázán termín výstavby, který je podle zadávací 

dokumentace pouze 4 měsíce.  

Shodný detail řešil zadavatel např. ve veřejné zakázce „II/240 a II/101, přeložka 

silnic v úseku D7 - D8, II. etapa – Obchvat Kralup nad Vltavou – představební 

profil zadavatele  



příprava“ vedené pod evidenčním číslem zadavatele „VZ-402/22,“ kde jej již při 

vyvěšení VZ vyřešil prodloužením doby výstavby pouze pro daný SO viz. níže.  

 
 

Upraví zadavatel ZD do souladu s požadovaným charakterem prací? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Smluvní termín prací je navázán na samotnou realizaci sadových úprav (vysázení 

stromů dle specifikace v soupisu prací). Tato položka se týká pouze zajištění 

následné údržby vysázených stromů po dobu 5 let, tak aby byl zajištěn jejich správný 

růst a nedocházelo k jejich případnému odumření. Zadavatel ponechává zadávací 

dokumentaci bez úprav.   

 

37. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Bez předchozího dotazu 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zpracovává další dotazy, proto zadavatel mění termín pro podání nabídek 

 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění termín pro podání nabídek na 16. 10. 2023 v 9:00. 

  

 

 

       

 


